
Jarní turnaj v bowlingu 

 
Kdy:27.4.2014 
Kde:Bowling Třemošná 
Začátek:10.00 hod. 
Organizátor a přihlášky: Rostislav Brzica 602 477 325 /www.obsazovačky.cz 
Zařazení turnaje: výsledky turnaje budou započítávány do bodovacího Firo-tour žebříčku. 
Pořadí žebříčku najdete na www.bowlingweb.cz. 
Startovné: 450,-Kč (re-entry/junior  350,-Kč) 
 
Hrací systém:  KVALIFIKACE - každý hráč odehraje 4 hry. Dvě hry na jím vybrané dráze + 
    dvě hry na páru drah. 
                        SEMIFINÁLE - do semifinále postoupí 40 hráčů z jednotlivých kategorií 
/A 14,B 15 ,C 11/,kteří  odehrají další 3 hry a výsledek se přičte k výsledku z kvalifikace. 
                                                
  FINÁLE – Step Leader který se již bude hrát střídavě na páru drah. 
V každé kategorii postoupi 8 hráčů.Vyzívací systém bude10-9- 8-7/7-6-5-4/4-3-2-1. 
 
Rozdělení hráčů do kategorií a handicapy:  
KATEGORIE A = hráči registrovaní v ČBA hrající extraligu a 1.ligu  a 1.liga ABL  0 HDC 
KATEGORIE B = hráči registrovaní v ČBA a ABL hrající 2.ligu= 4 body hdc, hráči 
   registrovaní v ABL hrající Přebor  a hráči neregistrovaní = 8 bodů HDC 
KATEGORIE C  = ženy a junioři do 15 let = 8 bodů HDC  /juniorky  16 bodů HDC 
 
HANDICAPY BUDOU HRÁČŮM PŘIPOČÍTÁVÁNY PO CELOU DOBU TURNAJE VČETNĚ FINÁLE. 
TÉŽ VĚŘÍM VE FAIR-PLAY PŘÍSTUPU KAŽDÉHO HRÁČE, ŽE SI JE VĚDOM, ZDA JE REGISTROVÁN 
A JAKOU HRAJE PŘÍPADNĚ SOUTĚŽ!! 
 
Mazání drah a předpokládaný časový rozvrh: 
10:00 – 11:30 – 1.kvalifikační runda 
11:45-   13:30 – 2.kvalifikační runda 
13:15   -14:00-mazací pauza 
14:00   -15:45- 1.semifinále 
15:45   -17:30- 2.semifinále 
17:30-  18:00- mazací pauza 
18:00-  19:00  finále 
Ocenění: 
1.místo kat.A-  - 30 l sud piva z pivovaru Loužek 
2.místo kat.A-  - 15 l sud piva z pivovaru Loužek 
3.místo kat.A-  - šunková kýta 
1.místo kat.B-  -  30 l sud piva z pivovaru Loužek 
2.místo kat.B-  - poukázka na zboží v WestBowlingproshop za 700,- 
3.místo kat.B-  - šunková kýta 
1.místo kat.C - - wellness pobyt v relax centru Záluží 
2.místo kat.C - - poukázka na zboží v WestBowlingproshop za 700,- 
3.místo kat.C - - dárkový koš 

 


